~ Jõ;ftc)~ea~
Vereador -PSDB

Vereador- PFL

João ;;!feCid
veer-

R p E
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

Site: www.camarataruma.com.br - E-mail: camarataruma@taol.com.br

INDICAÇÃO N.o 14/2007 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/08/2007
AUTOR: JOÃO APARECIDO COELHO-PDT.

"Solicitam ao Prefeito Municipal que seja feito um levantamento junto à Empresa de
Eletricidade Vale Paranapanema-EEVP, para que seja colocado a energia o mais
rápido possível no novo loteamento da Vila Brasil".

=- João AJL, o Coelho
vere~PD

i veira

Justificativa: Es solicitação se faz necessária, pois já existem morad res naquela
Vila, os quais estão reclamando que ali não há a infra-estrutura cabív I, pois estão
pagando seus IPTU , e com a colocação da energia elétrica dará maior segurança aos
munícipes que ali residem.

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2.007.
17.0 An a Emancipação Polãica

~~~~~o.-.q.a.lnstalação

~o Dias

- -